
 

 

Резултати од испитот од 

НАНОХЕМИЈА И НАНОТЕХНОЛОГИИ 

одржан на 12.09.2023  

 

индекс оценка 

17126 8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

25.09.2023 

Од предметниот наставник 


